
کنند؟ یخود را ترک نم یهاچرا مردم غزه، خانه ! 

 

 نیهم قاًیاست. صحنه مبارزه دق یو راهبرد یدیکل اریمردم غزه بس یحال و هوا تیامروز روا

کنند  یشمال غزه را خال نکهیا شنهادیپ یاند؟ چرا حتغزه است. واقعاً مردم چرا مانده رانیو یهاکوچهپسکوچه

ها چرا نکرده؟ زنان و بچه انو مجروح هنوز منصرفش دیشه همهنیو به سمت جنوب بروند را قبول نکردند؟ ا

اند؟مانده  

 

 یماجرا ،ینینگار فلسطغزه شده کرب و بلا. قوت غالبشان شده موشک. به قول آن روزنامه ست؛ین شعار گرید نیا

 اندازدیعکس م یدیشه کند،یم عییتش یدیشه کی کند،یمداوا م دیشه کیرا  یدیشه کیاست که  نیغزه ا

را به جنون رساند و کار را به  لیسرائمقاومت است که ا نی. همخواندینماز م یدیبر شه یدیشه ت،یو در نها

کنند؟یکشاند. مردم غزه چرا شهر و کاشانه خود را ترک نم یالمعمدان مارستانیبمباران ب  

 

صورت زنده مسئله به نیو مرتبط با جوانان غزه راجع به ا ینیفلسط یاو رسانه یاسیس نیاز فعال یکیبا  شبید

 ییهااش حرفبود و مطلقاً به چهره نیجوانان فلسط تیجمع ریدب« خالد فاتح» م؛یکردیم یریتصو یوگوگفت

 نیجمله را ا نیبود که ا نی. حرفش امیدیپرس اها رسؤال نیا نکهیکرد بعدازا یبیعج فی. توصآمدینم زدیکه م

اند و است: کشتگان ما در بهشت شدهلیالمثل تبدضرب کیکه به  ی. طورشنومیغزه م یاز اهال یلیروزها خ

اندازه نصف که تا به امروز به ییهاموشک نیهم ریداشته، مردم زباور مردم را نگه نیکشتگان شما در جهنم. ا

اندشده است مقاومت کرده ختهیمردم ر سر یرو یابمب هسته . 

 

 یبود که آب و غذا و برق و موارد نیدر ذهن ما ا ست؟یمردم غزه چ یازمندین نیتریکه اصل میاز او سؤال کرد

مردم غزه آشنا  یدتیعق یاما پاسخش ما را با بعُد جدّ م؛یبنده خدا بشنو نیاز ا یشتریب لیرا با تفص دستنیازا

است که  نی. حال جامعه موحد ادیما دعا کن ید برایهر وقت فرصت کرد م؛یشما دار یبه دعا یجد ازیکرد. ما ن

ینصرت اله یاست برا یانهیزم هانیهمه ا یول جنگدیم دود،یم کند،ینگاهش به آسمان است. محاسبه م . 

 

است که بعد از  یریهمان تصو هیمردم است. شب تیشود، بعد حماسه و مظلوم تیامروز از غزه روا دیکه با یقاب

 یدور تا دور شهدا مارستان؛یبهداشت در ب ریوز یآمد. کنفرانس خبر رونیب یالمعمدان مارستانیبمباران ب



 بونیبهداشت پشت تر ریوز ر،یتصو نی. و در متن انیملت فلسط تیسوز از مظلومجان یبودند و نشان ینیفلسط

است که خط  یادواژهیمردم غزه شد. مظلوم مقتدر امروز کل یاز مقاومت و حماسه ساز یقرارگرفته بود و نماد

کند یبانیپشت دیما را با یارسانه . 

 

مراقبت کرد نگاه به  دیاشاره کردند که با حینگاه صح هیزاو نیامروز غزه، به هم یماجرا فیرهبر انقلاب در توص

 ژهیوبه نیفلسط ریاخ یروزها یایقضا»ما را از عظمت و قدرت جبهه مقاومت، غافل نکند:  ت،یبعد مظلوم

 ایقضا نیاز ا یگریاما بخش د کندیل انسان را مجروح مها و شهادت زنان و کودکان و مردان، دبمباران

که در  یحرکت نیخداوند متعال ا تیاست و با لطف و عنا نیاسلام در فلسط یدهنده قدرت باورنکردننشان

خواهد شد هاینیکامل فلسط یروزیخواهد رفت و منجر به پ شیپآغازشده است، به نیفلسط .» 

 

زادهکاظم نیحس ️✍  


